

Investitor  
Obiect

**Lucrari de instalare usi si ferestre la scoala de tip  
internat p/u copii orfani si ramasi fara ingrijirea  
parintilor din s. Carpineni, r-l Hincesti**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                           | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                   |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                 | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Timplarie</b>                                                               |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCO56 A                    | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2   |                                        |                      | 24.217<br>24.217       |
|        | 742201006 0100              | Timplari                                                                          | h-om | 0.2100                                 | 57.66                | 12.109                 |
|        | 931006001 9922              | Muncitor deservire                                                                | h-om | 0.2100                                 | 57.66                | 12.109                 |
| 2      | RpCQ11 A                    | Demontarea peretilor cu placi de sticla tip S - NEVADA                            | m2   |                                        |                      | 72.731<br>72.075       |
|        | 931006001 9922              | Muncitor deservire                                                                | h-om | 1.2500                                 | 57.66                | 72.075                 |
|        | 410012620 2818              | Apa                                                                               | m3   | 0.0050                                 | 0.00                 | 0.000                  |
|        | 292214000 6702              | Macara de fereastră                                                               | h-ut | 0.0200                                 | 32.80                | 0.656                  |
| 3      | RpCP45 A                    | Demontarea usilor si ferestrelor metalice                                         | kg   |                                        |                      | 3.846<br>3.460         |
|        | 721424002 1800              | Lacatus mecanic                                                                   | h-om | 0.0300                                 | 57.66                | 1.730                  |
|        | 931006001 9922              | Muncitor deservire                                                                | h-om | 0.0300                                 | 57.66                | 1.730                  |
|        | 241354730 8164              | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                           | kg   | 0.0008                                 | 30.00                | 0.024                  |
|        | 241111590 4512              | Oxigen tehnic gazos S2031                                                         | m3   | 0.0010                                 | 100.00               | 0.100                  |
|        | 292214000 6702              | Macara de fereastră                                                               | h-ut | 0.0030                                 | 32.80                | 0.098                  |
|        | 311050000 2401              | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                         | h-ut | 0.0050                                 | 32.80                | 0.164                  |
| 4      | CK23C                       | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la                      | m2   |                                        |                      | 543.096                |

| 1 | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7                 |
|---|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|   |                   | constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, termopan cu geamuri low-e, sticla dubla 4-16-4, grosimea profilului din otel 1.25 mm, plasa moschit) dizainul timplariei va fi coordonat cu beneficiarul, dimensiunile 1.52 x 2.11                                                              |      |        |        | 32.290            |
|   | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0.5100 | 57.66  | 29.407            |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0.0500 | 57.66  | 2.883             |
|   | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1.0000 | 481.96 | 481.960           |
|   | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 3.0000 | 2.00   | 6.000             |
|   | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0.1650 | 100.00 | 16.500            |
|   | 243022610<br>1600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0.1230 | 30.00  | 3.690             |
|   | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0.4000 | 5.00   | 2.000             |
|   | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kw   | 0.7000 | 0.00   | 0.000             |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0.0200 | 32.80  | 0.656             |
| 5 | CK23C             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, termopan cu geamuri low-e, sticla dubla 4-16-4, grosimea profilului din otel 1.25 mm, plasa moschit) dizainul timplariei va fi coordonat cu beneficiarul, dimensiunile 1.52 x 2.71 | m2   |        |        | 561.096<br>32.290 |
|   | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0.5100 | 57.66  | 29.407            |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0.0500 | 57.66  | 2.883             |
|   | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1.0000 | 499.96 | 499.960           |
|   | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 3.0000 | 2.00   | 6.000             |
|   | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0.1650 | 100.00 | 16.499            |
|   | 243022610<br>1600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0.1230 | 30.00  | 3.690             |

| 1 | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6      | 7                 |
|---|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|   | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0.4000 | 5.00   | 2.000             |
|   | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kw   | 0.7000 | 0.00   | 0.000             |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0.0200 | 32.80  | 0.656             |
| 6 | CK23B             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, termopan cu geamuri low-e, sticla dubla 4-16-4, grosimea profilului din otel 1.25 mm, plasa moschit) dizainul va fi coordonat cu beneficiarul, dimensiunile 1.52 x 1.46 | m2   |        |        | 604.689<br>42.092 |
|   | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0.6600 | 57.66  | 38.056            |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0.0700 | 57.66  | 4.036             |
|   | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1.0000 | 499.99 | 499.990           |
|   | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 4.0000 | 2.00   | 8.000             |
|   | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0.4700 | 100.00 | 47.000            |
|   | 243022610<br>1600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0.1650 | 30.00  | 4.951             |
|   | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0.4000 | 5.00   | 2.000             |
|   | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kw   | 0.8000 | 0.00   | 0.000             |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0.0200 | 32.80  | 0.656             |
| 7 | CK23B             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, termopan cu geamuri low-e, sticla dubla 4-16-4, grosimea profilului din otel 1.25 mm, plasa moschit) dizainul va fi coordonat cu beneficiarul, dimensiunile 1.52 x 1.16 | m2   |        |        | 604.698<br>42.092 |
|   | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0.6600 | 57.66  | 38.056            |
|   | 931006001         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0.0700 | 57.66  | 4.036             |

| 1 | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6      | 7                 |
|---|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|   | 9920              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |        |                   |
|   | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1.0000 | 500.00 | 500.000           |
|   | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 4.0000 | 2.00   | 8.000             |
|   | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0.4700 | 100.00 | 47.000            |
|   | 243022610<br>1600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0.1650 | 30.00  | 4.950             |
|   | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0.4000 | 5.00   | 2.000             |
|   | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kw   | 0.8000 | 0.00   | 0.000             |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0.0200 | 32.80  | 0.656             |
| 8 | CK25A             | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv cu fromuga (profil cu 5 camere, alb, termopan cu geamuri low-e, sticla dubla 4-16-4 grosimea profilului din otel 1.25 mm) dizainul va fi coordonat cu nemeficiarul, dimensiunile 1.46 x 3.01 | m2   |        |        | 713.612<br>46.706 |
|   | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0.7300 | 57.66  | 42.092            |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0.0800 | 57.66  | 4.613             |
|   | 203011293<br>9150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1.0000 | 600.00 | 600.000           |
|   | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 4.0000 | 2.00   | 8.000             |
|   | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0.5000 | 100.00 | 50.000            |
|   | 243022610<br>1600 | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0.1750 | 30.00  | 5.250             |
|   | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0.6000 | 5.00   | 3.000             |
|   | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kw   | 1.0000 | 0.00   | 0.000             |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0.0200 | 32.80  | 0.656             |
| 9 | CK26A             | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre B=0.32 m<br>Materiale marunte (dopuri)=1.020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m    |        |        | 105.746<br>20.758 |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7                 |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|    | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0.2800 | 57.66  | 16.145            |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0.0800 | 57.66  | 4.613             |
|    | 252110671<br>8392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                                                                                                                                                                        | m    | 1.0000 | 75.00  | 76.500            |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                         | buc  | 4.0000 | 2.00   | 8.160             |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0.0100 | 32.80  | 0.328             |
| 10 | CK26B             | Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=0.32 m                                                                                                                                                                | m    |        |        | 106.392<br>23.064 |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0.3200 | 57.66  | 18.451            |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0.0800 | 57.66  | 4.613             |
|    | 274312354<br>9026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                                                                                                                                                                             | m    | 1.0000 | 75.00  | 75.000            |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                         | buc  | 4.0000 | 2.00   | 8.000             |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0.0100 | 32.80  | 0.328             |
| 11 | RpCJ06<br>A       | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime | m    |        |        | 32.335<br>28.830  |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0.3200 | 57.66  | 18.451            |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0.1800 | 57.66  | 10.379            |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                    | kg   | 0.7400 | 0.00   | 0.000             |
|    | 265210210<br>0713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0.0008 | 0.00   | 0.000             |
|    | 266410210<br>1000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                          | m3   | 0.0040 | 860.00 | 3.439             |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                | m3   | 0.0049 | 0.00   | 0.000             |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                    | m3   | 0.0012 | 0.00   | 0.000             |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                 | h-ut | 0.0010 | 32.80  | 0.033             |
|    | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0.0010 | 32.80  | 0.033             |

Intocmit

(Oleg Plesca)

(funcția, semnătura)